¹ Vel barytonorum. De ratione nominis vide supra, p 3, not. 2.

² Attici pro gemino $\sigma\sigma$ usurpant geminum τi ; ut, $\pi\lambda\acute{\epsilon}\sigma\sigma\omega \pi\lambda\acute{\epsilon}\tau i\omega$, $\phi\varepsilon\acute{\epsilon}\sigma\sigma\omega \grave{o}r\acute{u}\tau i\omega$: de quibus plura infra dicentur.

TEMPORA sunt octo in voce activa et media; praesens, praeteritum imperfectum, perfectum, plusquam perfectum, indefinitum primum et secundum, futurum primum et secundum. In passiva additur paulo post futurum.

Tempora praecipua sunt praesens, futurum primum, et perfectum; sed in voce passiva praesens, perfectum, et indefinitum secundum.

Tempora cognata sunt:

Praesens, imperfectum, indefinitum secundum, futurum secundum, et perfectum medium.

Futurum primum, et indefinitum primum.

Perfectum et plusquam perfectum; quibus in passiva voce congruunt paulo post futurum, indefinitum primum, et futurum primum.

MODI sunt quinque; indicativus, imperativus, optatus, subjunctivus, et infinitivus.

CVM prima persona pluralis exit in $\mu\epsilon\nu$, prima dualis deest¹.

Cum tertia pluralis exit in $\sigma\iota$ vel $\tau\alpha\iota$, tertia dualis eadem est cum secunda².

Obs. 1. Tertiis personis verborum in ι vel ϵ desinentibus additur, si vocalis vel diphthongus sequatur; et apud poetas ante consonam.

Obs. 2. Persona secunda et tertia singularis in subjunctivo verbi activi, et secunda singularis temporum in $\mu\alpha\iota$, habent ι subscriptum finalibus α , η , ω . Eadem vocales ante $\mu\eta\nu$ sub se habent ι in perfecto optativi vocis passivae, retinentque per omnes personas et numeros. In quacunque demum persona cujuscunque temporis aut modi eliditur ι per contractionem factam in has vocales, eisdem subscriptibitur.

¹ Hoc est in oīibus temporibus activae vocis, indefinitis passivis, perfecto et plusquam perfecto medio.

² Hoc est in praesenti, futuri, et perfecto indicativi, et in singulis temporibus subjunctivi, per omnes voces.

*Paradigma verbi gravitoni
in voce activa.*

Modus indicativus¹.

Tempus praesens.

S. τύπι-ω, τύπι-εις, τύπι-ει ;	} verbero.
D. τύπι-ειον, τύπι-ειον ;	
P. τύπι-ομεν, τύπι-ειε, τύπι-ουσι.	

Unde imperfectum.

S. ἔτυπι-ον ἔτυπι-εις, ἔτυπι-ει ;	} verberabam.
D. ἔτυπι-ειον, ἔτυπι-ειον ;	
P. ἔτυπι-ομεν, ἔτυπι-ειε, ἔτυπι-ουσι.	

Futurum primum.

S. τύψ-ω, τύψ-εις, τύψ-ει ;	} verberabo.
D. τύψ-ειον, τύψ-ειον ;	
P. τύψ-ομεν, τύψ-ειε, τύψ-ουσι.	

Unde indefinitum primum².

S. ἔτυψ-α, ἔτυψ-ας, ἔτυψ-ε ;	} verberavi.
D. ἔτυψ-αιον, ἔτυψ-αιον ;	
P. ἔτυψ-αμεν, ἔτυψ-αιε, ἔτυψ-ασι.